Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
Liquiphant FTL31
Limitní hladinový spínač pro kapaliny
BA01285F/00/CS/02.14
71288702
Liquiphant FTL31
2 Endress+Hauser

Název zařízení
Adresa výrobce
Objednací kód
Výrobní číslo
Značení pro provedení testu magnetem
Rozšířený objednací kód
Napájecí napětí
Výstupní signál
Procesní teplota a teplota okolí
procesní tlak
Certifikační symboly (volitelně)
Stupeň ochrany: např. IP, NEMA
Údaje vztahující se k certifikaci a ke schválení
Identifikace místa měření (volitelně)
Datum výroby (rok, měsíc)
Maticový datový kód
Číslo dokumentu Návodu k obsluze
Testovací magnet je možno objednat jako příslušenství →   30.
4.3 Skladování a přeprava
4.3.1 Podmínky pro skladování
• Přípustné teploty pro skladování: –40…+85 °C (–40…+185 °F)
• Používejte původní obal.
Liquiphant FTL31 Vstupní přejímka a identifikace výrobku
Endress+Hauser 11
4.3.2 Manipulace s přístrojem
OZNÁMENÍ
Nebezpečí zranění! Těleso nebo vidlice se mohou poškodit nebo se mohou od sebe
odlomit!
‣ Přístroj přepravte na místo měření v původním obalu nebo ho tam odneste držením za
těleso.
‣ Nikdy nezvedejte těleso za vidlici!
‣ Nikdy nepoužívejte zařízení jako stupátko pro stoupnutí!
‣ Vidlici nikdy neohýbejte!
‣ Vidlici nikdy nezkracujte ani neprodlužujte!
G
1
3
1
6
L
  A0020845
 1 Manipulace s přístrojem
Montáž Liquiphant FTL31
12 Endress+Hauser
5 Montáž
5.1 Podmínky pro montáž
5.1.1 Montážní polohy
Limitní hladinový spínač lze namontovat do nádoby, do potrubí nebo do nádrže v jakékoliv
poloze.
1
2
2
3
  A0023118
 2 Možnosti montážních poloh
1 Prevence přeplnění nebo snímání horní úrovně
2 Snímání spodní úrovně
3 Ochrana čerpadel proti chodu naprázdno
Liquiphant FTL31 Montáž
Endress+Hauser 13
5.1.2 spínací bod
Spínací bod (A) senzoru závisí na montážní poloze limitního hladinového spínače (voda
+25 °C (+77 °F), 1 bar (14,5 psi).
A
~